
TAI ASSOLUTA GARA 1 
-

Misano World Circuit  4.060 m

Merge tempo migliore

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe SpeedMezzo

1 Russo Emanuele 1:32.607PROTO     99 Ligier JSP3

2 Merlini Olivia 1:34.684EXTREME TURBO      9 Lancer Evo 10

3 Valli Stefano 1:34.826EXTREME     39 Mercedes AMG GT3

4 Zeli Serse 1:35.110EXTREME TURBO     46 Lancer Evo 10

5 Romani Roberto 1:38.086PRO XL     49 Bmw m3 e46 vol.

6 Iacoangeli Marco 1:38.274EXTREME     15 Bmw z4 gt3

7 Iaquinta Rosario 1:39.518EXTREME GT     70 Huracan ST

8 Gabbi Matteo 1:41.599SUPERCAR    666 Porsche 911 turbo

9 Speroni Marco 1:42.088PROTO     67 Radical sr8

10 Bassanini Cesare 1:43.205PRO 3000     88 Fiat 500 Abarth

11 Ambrosio Angelo 1:43.245EXTREME GT     84 Huracan ST

12 Cerioli Roberto 1:43.469EXTREME GT     10 Huracan ST

13 Cannavò Ignazio 1:43.902EXTREME GT     30 Huracan ST

14 Navatta Massimo 1:44.020PRO 3700      8 Ginetta g55

15 Levy Andrea 1:44.131SUPERCAR    777 Dallara Stradale

16 Valentini Omar 1:44.169PRO 3700    240 Bmw m3 3.2

17 Marino Gerardo 1:44.488SUPERCAR     31 Ferrari 458 Italia

18 Anzelini Giuliano 1:44.593PRO XL     79 Subaru Impreza

19 Stewart Alexander 1:44.692SUPERCAR      5 Dallara Stradale

20 Jarac B. Ambroso G. 1:45.292EXTREME      6 Huracan GT3

21 Fumagalli Riccardo 1:45.866PRO 3700     19 bmw  m3 e90

22 Gadeschi Manuel 1:45.892PRO XL     90 Subaru Impreza

23 Tedesco Pietro 1:46.804SUPERSTREET     25 Ferrari 458 Italia

24 Locatelli Michele 1:47.864PRO 3700     44 Honda Civic

25 Fabii Luigi 1:48.733SUPERCAR     59 Ferrari 488 gtb

26 Di Nicola Riccardo 1:48.900SUPERSTREET    223 Lotus Elise SC

27 Chrisman 1:49.370STREET      3 Audi TTS

28 Arena Claudio 1:49.784PRO 2000     27 Honda Civic k20

29 Bicciato Lukas 1:49.821PRO 3000     71 Renault Clio cup

30 Ravaglioli Ruggero 1:50.972SUPERSTREET     36 Huracan

31 Pinzoni Giacomo 1:51.484STREET LIMITED     20 Bmw m3 e46

32 Morisco Christian 1:51.484PRO 3700    333 Audi TT

33 Sacco Fabrizio 1:51.570PRO 2000    241 Citroen Saxo

34 Fumagalli Alberto 1:51.834PRO 3700     18 bmw m3 e90

35 Trettl Jochen 1:52.205STREET LIMITED      2 Toyota Yaris GR

36 Chierichetti Giorgio 1:52.531STREET LIMITED    188 Golf gti

37 Tonello Leonardo 1:53.054STREET LIMITED     40 Civic Type R fk8

38 Bussolino Erik 1:53.129SUPERSTREET     75 Toyota Supra GR

39 Bona Lorenzo 1:54.518STREET LIMITED     45 Civic Type R fk8

40 Straqualursi Dennis 1:55.405PRO 3000    229 Punto Abarth

41 Chignola Maurizio 1:55.806PRO 3700     53 Bmw m3 e46

42 Fichera Gaetano 1:56.104PRO 3000     83 Mazda mx5 k24

43 Quacquarelli Cesare 1:56.252STREET LIMITED     97 Megane Rs Trophy R

44 Coco Alessandro 1:56.627POCKET ROCKET     87 Punto Abarth
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

Giro veloce:  



TAI ASSOLUTA GARA 1 
-

Misano World Circuit  4.060 m

Merge tempo migliore

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe SpeedMezzo

45 De Vincenzi Tobia 1:57.185PRO 3700     72 Lotus Exige

46 Bocca Ermanno 1:58.604STREET    146 Bmw m2 C

47 Curione Filippo 1:58.826POCKET ROCKET     51 Renault Megane

48 Corvino Marco 1:58.878CLUBMAN    124 Abarth 124

49 Calcaterra Riccardo 1:59.199CLUBMAN    911 Honda Civic

50 Locatelli Alessandro 1:59.481SUPER 2000     33 Renault Clio RS

51 Raimondi Andrea 2:00.447POCKET ROCKET     86 Megane Rs Trophy R

52 Gagliano Mirko 2:01.653PRO 3000    179 Punto Abarth

53 Gasparini Francesco 2:02.073PRO 3000     52 Punto Abarth

54 Farina Simone 2:02.130PRO 3000     85 Mini Cooper S

55 Gariano Christian 2:04.030SUPER 2000    131 Renaul Clio RS

56 Zamperini Ennio 2:06.423PRO 3700     98 Porsche 930

57 Gianluca Rasile 2:10.189STREET     37 Ferrari 360 Modena

58 De Stefani Luca 2:18.470PRO 2000    189 Saxo VTS

59 Cioffi Danilo 2:18.504POCKET ROCKET    111 Fiat 500 Abarth

60 Baldi Lorenzo 0:00.000POCKET ROCKET     24 Abarth 124
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

Giro veloce:  



TAI ASSOLUTA GARA 1 
-

Misano World Circuit  4.060 m

Merge tempo migliore

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe SpeedMezzo

1 Merlini Olivia 1:34.684EXTREME TURBO      9 Lancer Evo 10

2 Valli Stefano 1:34.826EXTREME     39 Mercedes AMG GT3

3 Zeli Serse 1:35.110EXTREME TURBO     46 Lancer Evo 10

4 Romani Roberto 1:38.086PRO XL     49 Bmw m3 e46 vol.

5 Iacoangeli Marco 1:38.274EXTREME     15 Bmw z4 gt3

6 Iaquinta Rosario 1:39.518EXTREME GT     70 Huracan ST

7 Gabbi Matteo 1:41.599SUPERCAR    666 Porsche 911 turbo

8 Bassanini Cesare 1:43.205PRO 3000     88 Fiat 500 Abarth

9 Ambrosio Angelo 1:43.245EXTREME GT     84 Huracan ST

10 Cerioli Roberto 1:43.469EXTREME GT     10 Huracan ST

11 Cannavò Ignazio 1:43.902EXTREME GT     30 Huracan ST

12 Navatta Massimo 1:44.020PRO 3700      8 Ginetta g55

13 Levy Andrea 1:44.131SUPERCAR    777 Dallara Stradale

14 Valentini Omar 1:44.169PRO 3700    240 Bmw m3 3.2

15 Marino Gerardo 1:44.488SUPERCAR     31 Ferrari 458 Italia

16 Anzelini Giuliano 1:44.593PRO XL     79 Subaru Impreza

17 Stewart Alexander 1:44.692SUPERCAR      5 Dallara Stradale

18 Jarac B. Ambroso G. 1:45.292EXTREME      6 Huracan GT3

19 Fumagalli Riccardo 1:45.866PRO 3700     19 bmw  m3 e90

20 Gadeschi Manuel 1:45.892PRO XL     90 Subaru Impreza

21 Tedesco Pietro 1:46.804SUPERSTREET     25 Ferrari 458 Italia

22 Locatelli Michele 1:47.864PRO 3700     44 Honda Civic

23 Fabii Luigi 1:48.733SUPERCAR     59 Ferrari 488 gtb

24 Di Nicola Riccardo 1:48.900SUPERSTREET    223 Lotus Elise SC

25 Chrisman 1:49.370STREET      3 Audi TTS

26 Arena Claudio 1:49.784PRO 2000     27 Honda Civic k20

27 Bicciato Lukas 1:49.821PRO 3000     71 Renault Clio cup

28 Ravaglioli Ruggero 1:50.972SUPERSTREET     36 Huracan

29 Pinzoni Giacomo 1:51.484STREET LIMITED     20 Bmw m3 e46

30 Morisco Christian 1:51.484PRO 3700    333 Audi TT

31 Sacco Fabrizio 1:51.570PRO 2000    241 Citroen Saxo

32 Fumagalli Alberto 1:51.834PRO 3700     18 bmw m3 e90

33 Trettl Jochen 1:52.205STREET LIMITED      2 Toyota Yaris GR

34 Chierichetti Giorgio 1:52.531STREET LIMITED    188 Golf gti

35 Tonello Leonardo 1:53.054STREET LIMITED     40 Civic Type R fk8

36 Bussolino Erik 1:53.129SUPERSTREET     75 Toyota Supra GR

37 Bona Lorenzo 1:54.518STREET LIMITED     45 Civic Type R fk8

38 Straqualursi Dennis 1:55.405PRO 3000    229 Punto Abarth

39 Chignola Maurizio 1:55.806PRO 3700     53 Bmw m3 e46

40 Fichera Gaetano 1:56.104PRO 3000     83 Mazda mx5 k24

41 Quacquarelli Cesare 1:56.252STREET LIMITED     97 Megane Rs Trophy R

42 Coco Alessandro 1:56.627POCKET ROCKET     87 Punto Abarth

43 De Vincenzi Tobia 1:57.185PRO 3700     72 Lotus Exige

44 Bocca Ermanno 1:58.604STREET    146 Bmw m2 C
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Race director:
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Giro veloce:  



TAI ASSOLUTA GARA 1 
-

Misano World Circuit  4.060 m

Merge tempo migliore

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe SpeedMezzo

45 Curione Filippo 1:58.826POCKET ROCKET     51 Renault Megane

46 Corvino Marco 1:58.878CLUBMAN    124 Abarth 124

47 Calcaterra Riccardo 1:59.199CLUBMAN    911 Honda Civic

48 Locatelli Alessandro 1:59.481SUPER 2000     33 Renault Clio RS

49 Raimondi Andrea 2:00.447POCKET ROCKET     86 Megane Rs Trophy R

50 Gagliano Mirko 2:01.653PRO 3000    179 Punto Abarth

51 Gasparini Francesco 2:02.073PRO 3000     52 Punto Abarth

52 Farina Simone 2:02.130PRO 3000     85 Mini Cooper S

53 Gariano Christian 2:04.030SUPER 2000    131 Renaul Clio RS

54 Zamperini Ennio 2:06.423PRO 3700     98 Porsche 930

55 Gianluca Rasile 2:10.189STREET     37 Ferrari 360 Modena

56 De Stefani Luca 2:18.470PRO 2000    189 Saxo VTS

57 Cioffi Danilo 2:18.504POCKET ROCKET    111 Fiat 500 Abarth

58 Baldi Lorenzo 0:00.000POCKET ROCKET     24 Abarth 124
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

Giro veloce:  



TAI ASSOLUTA GARA 1 
-

Misano World Circuit  4.060 m

Merge tempo migliore

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

PROTO

SpeedMezzo

1 Russo Emanuele 1:32.607PROTO     99 Ligier JSP3

2 Speroni Marco 1:42.088PROTO     67 Radical sr8
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

Giro veloce:  



TAI ASSOLUTA GARA 1 
-

Misano World Circuit  4.060 m

Merge tempo migliore

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

CLUBMAN

SpeedMezzo

1 Corvino Marco 1:58.878CLUBMAN    124 Abarth 124

2 Calcaterra Riccardo 1:59.199CLUBMAN    911 Honda Civic

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

EXTREME

SpeedMezzo

1 Valli Stefano 1:34.826EXTREME     39 Mercedes AMG GT3

2 Iacoangeli Marco 1:38.274EXTREME     15 Bmw z4 gt3

3 Jarac B. Ambroso G. 1:45.292EXTREME      6 Huracan GT3

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

EXTREME GT

SpeedMezzo

1 Iaquinta Rosario 1:39.518EXTREME GT     70 Huracan ST

2 Ambrosio Angelo 1:43.245EXTREME GT     84 Huracan ST

3 Cerioli Roberto 1:43.469EXTREME GT     10 Huracan ST

4 Cannavò Ignazio 1:43.902EXTREME GT     30 Huracan ST

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

EXTREME TURBO

SpeedMezzo

1 Merlini Olivia 1:34.684EXTREME TURBO      9 Lancer Evo 10

2 Zeli Serse 1:35.110EXTREME TURBO     46 Lancer Evo 10

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

POCKET ROCKET

SpeedMezzo

1 Coco Alessandro 1:56.627POCKET ROCKET     87 Punto Abarth

2 Curione Filippo 1:58.826POCKET ROCKET     51 Renault Megane

3 Raimondi Andrea 2:00.447POCKET ROCKET     86 Megane Rs Trophy R

4 Cioffi Danilo 2:18.504POCKET ROCKET    111 Fiat 500 Abarth

5 Baldi Lorenzo 0:00.000POCKET ROCKET     24 Abarth 124

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

PRO 2000

SpeedMezzo

1 Arena Claudio 1:49.784PRO 2000     27 Honda Civic k20

2 Sacco Fabrizio 1:51.570PRO 2000    241 Citroen Saxo

3 De Stefani Luca 2:18.470PRO 2000    189 Saxo VTS
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

Giro veloce:  



TAI ASSOLUTA GARA 1 
-

Misano World Circuit  4.060 m

Merge tempo migliore

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

PRO 3000

SpeedMezzo

1 Bassanini Cesare 1:43.205PRO 3000     88 Fiat 500 Abarth

2 Bicciato Lukas 1:49.821PRO 3000     71 Renault Clio cup

3 Straqualursi Dennis 1:55.405PRO 3000    229 Punto Abarth

4 Fichera Gaetano 1:56.104PRO 3000     83 Mazda mx5 k24

5 Gagliano Mirko 2:01.653PRO 3000    179 Punto Abarth

6 Gasparini Francesco 2:02.073PRO 3000     52 Punto Abarth

7 Farina Simone 2:02.130PRO 3000     85 Mini Cooper S

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

PRO 3700

SpeedMezzo

1 Navatta Massimo 1:44.020PRO 3700      8 Ginetta g55

2 Valentini Omar 1:44.169PRO 3700    240 Bmw m3 3.2

3 Fumagalli Riccardo 1:45.866PRO 3700     19 bmw  m3 e90

4 Locatelli Michele 1:47.864PRO 3700     44 Honda Civic

5 Morisco Christian 1:51.484PRO 3700    333 Audi TT

6 Fumagalli Alberto 1:51.834PRO 3700     18 bmw m3 e90

7 Chignola Maurizio 1:55.806PRO 3700     53 Bmw m3 e46

8 De Vincenzi Tobia 1:57.185PRO 3700     72 Lotus Exige

9 Zamperini Ennio 2:06.423PRO 3700     98 Porsche 930

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

PRO XL

SpeedMezzo

1 Romani Roberto 1:38.086PRO XL     49 Bmw m3 e46 vol.

2 Anzelini Giuliano 1:44.593PRO XL     79 Subaru Impreza

3 Gadeschi Manuel 1:45.892PRO XL     90 Subaru Impreza

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

PROTO

SpeedMezzo

1 Russo Emanuele 1:32.607PROTO     99 Ligier JSP3

2 Speroni Marco 1:42.088PROTO     67 Radical sr8

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

STREET

SpeedMezzo

1 Chrisman 1:49.370STREET      3 Audi TTS

2 Bocca Ermanno 1:58.604STREET    146 Bmw m2 C

3 Gianluca Rasile 2:10.189STREET     37 Ferrari 360 Modena
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

Giro veloce:  



TAI ASSOLUTA GARA 1 
-

Misano World Circuit  4.060 m

Merge tempo migliore

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

STREET LIMITED

SpeedMezzo

1 Pinzoni Giacomo 1:51.484STREET LIMITED     20 Bmw m3 e46

2 Trettl Jochen 1:52.205STREET LIMITED      2 Toyota Yaris GR

3 Chierichetti Giorgio 1:52.531STREET LIMITED    188 Golf gti

4 Tonello Leonardo 1:53.054STREET LIMITED     40 Civic Type R fk8

5 Bona Lorenzo 1:54.518STREET LIMITED     45 Civic Type R fk8

6 Quacquarelli Cesare 1:56.252STREET LIMITED     97 Megane Rs Trophy R

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

SUPER 2000

SpeedMezzo

1 Locatelli Alessandro 1:59.481SUPER 2000     33 Renault Clio RS

2 Gariano Christian 2:04.030SUPER 2000    131 Renaul Clio RS

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

SUPERCAR

SpeedMezzo

1 Gabbi Matteo 1:41.599SUPERCAR    666 Porsche 911 turbo

2 Levy Andrea 1:44.131SUPERCAR    777 Dallara Stradale

3 Marino Gerardo 1:44.488SUPERCAR     31 Ferrari 458 Italia

4 Stewart Alexander 1:44.692SUPERCAR      5 Dallara Stradale

5 Fabii Luigi 1:48.733SUPERCAR     59 Ferrari 488 gtb

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

SUPERSTREET

SpeedMezzo

1 Tedesco Pietro 1:46.804SUPERSTREET     25 Ferrari 458 Italia

2 Di Nicola Riccardo 1:48.900SUPERSTREET    223 Lotus Elise SC

3 Ravaglioli Ruggero 1:50.972SUPERSTREET     36 Huracan

4 Bussolino Erik 1:53.129SUPERSTREET     75 Toyota Supra GR
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

Giro veloce:  



TAI Gara 2 Superlap
09/10/2022 17:09:19 18:27:45-

Misano World Circuit  4.060 m

singola

giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe SpeedMezzo

1 Zeli Serse 1:34.449EXTREME TURBO     46 Lancer Evo 10

2 Valli Stefano 1:35.235 0:00.7860:00.786EXTREME     39 Mercedes AMG GT3

3 Merlini Olivia 1:36.493 0:01.2580:02.044EXTREME TURBO      9 Lancer Evo 10

4 Iacoangeli Marco 1:37.385 0:00.8920:02.936EXTREME     15 Bmw z4 gt3

5 Iaquinta Rosario 1:37.742 0:00.3570:03.293EXTREME GT     70 Huracan ST

6 Gazzetti Andrea 1:39.360 0:01.6180:04.911EXTREME TURBO    109 Lotus Exige v6

7 Romani Roberto 1:39.706 0:00.3460:05.257PRO XL     49 Bmw m3 e46 vol.

8 Speroni Marco 1:40.687 0:00.9810:06.238PROTO     67 Radical sr8

9 Ambrosio Angelo 1:41.076 0:00.3890:06.627EXTREME GT     84 Huracan ST

10 Gadeschi Manuel 1:41.879 0:00.8030:07.430PRO XL     90 Subaru Impreza

11 Levy Andrea 1:43.199 0:01.3200:08.750SUPERCAR    777 Dallara Stradale

12 Anzelini Giuliano 1:43.353 0:00.1540:08.904PRO XL     79 Subaru Impreza

13 Cerioli Roberto 1:43.427 0:00.0740:08.978EXTREME GT     10 Huracan ST

14 Cannavò Ignazio 1:43.689 0:00.2620:09.240EXTREME GT     30 Huracan ST

15 Navatta Massimo 1:44.146 0:00.4570:09.697PRO 3700      8 Ginetta g55

16 Stewart Alexander 1:44.382 0:00.2360:09.933SUPERCAR      5 Dallara Stradale

17 Valentini Omar 1:45.018 0:00.6360:10.569PRO 3700    240 Bmw m3 3.2

18 Fumagalli Riccardo 1:45.544 0:00.5260:11.095PRO 3700     19 bmw  m3 e90

19 Marino Gerardo 1:45.853 0:00.3090:11.404SUPERCAR     31 Ferrari 458 Italia

20 Jarac B. Ambroso G. 1:46.323 0:00.4700:11.874EXTREME      6 Huracan GT3

21 Locatelli Michele 1:46.584 0:00.2610:12.135PRO 3700     44 Honda Civic

22 Bassanini Cesare 1:46.843 0:00.2590:12.394PRO 3000     88 Fiat 500 Abarth

23 Tedesco Pietro 1:47.442 0:00.5990:12.993SUPERSTREET     25 Ferrari 458 Italia

24 Arena Claudio 1:48.016 0:00.5740:13.567PRO 2000     27 Honda Civic k20

25 Fumagalli Alberto 1:48.425 0:00.4090:13.976PRO 3700     18 bmw m3 e90

26 Chrisman 1:49.062 0:00.6370:14.613STREET      3 Audi TTS

27 Bicciato Lukas 1:49.535 0:00.4730:15.086PRO 3000     71 Renault Clio cup

28 Di Nicola Riccardo 1:49.897 0:00.3620:15.448SUPERSTREET    223 Lotus Elise SC

29 Fabii Luigi 1:50.363 0:00.4660:15.914SUPERCAR     59 Ferrari 488 gtb

30 Pinzoni Giacomo 1:51.273 0:00.9100:16.824STREET LIMITED     20 Bmw m3 e46

31 Ravaglioli Ruggero 1:51.639 0:00.3660:17.190SUPERSTREET     36 Huracan

32 Sacco Fabrizio 1:52.131 0:00.4920:17.682PRO 2000    241 Citroen Saxo

33 Trettl Jochen 1:52.468 0:00.3370:18.019STREET LIMITED      2 Toyota Yaris GR

34 Bussolino Erik 1:52.580 0:00.1120:18.131SUPERSTREET     75 Toyota Supra GR

35 Chierichetti Giorgio 1:52.646 0:00.0660:18.197STREET LIMITED    188 Golf gti

36 Chignola Maurizio 1:54.514 0:01.8680:20.065PRO 3700     53 Bmw m3 e46

37 Bona Lorenzo 1:54.816 0:00.3020:20.367STREET LIMITED     45 Civic Type R fk8

38 Taglienti Andrea 1:55.198 0:00.3820:20.749PRO 3000    229 Punto Abarth

39 Fichera Gaetano 1:55.464 0:00.2660:21.015PRO 3000     83 Mazda mx5 k24

40 Quacquarelli Cesare 1:56.078 0:00.6140:21.629STREET LIMITED     97 Megane Rs Trophy R

41 Tonello Leonardo 1:56.151 0:00.0730:21.702STREET LIMITED     40 Civic Type R fk8

42 Bocca Ermanno 1:58.381 0:02.2300:23.932STREET    146 Bmw m2 C

43 Locatelli Alessandro 1:58.630 0:00.2490:24.181SUPER 2000     33 Renault Clio RS

44 Calcaterra Riccardo 1:58.842 0:00.2120:24.393CLUBMAN    911 Honda Civic
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

Giro veloce: Zeli Serse 1:34.449



TAI Gara 2 Superlap
09/10/2022 17:09:19 18:27:45-

Misano World Circuit  4.060 m

singola

giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe SpeedMezzo

45 Corvino Marco 1:59.063 0:00.2210:24.614CLUBMAN    124 Abarth 124

46 De Vincenzi Tobia 1:59.365 0:00.3020:24.916PRO 3700     72 Lotus Exige

47 Raimondi Andrea 2:00.073 0:00.7080:25.624POCKET ROCKET     86 Megane Rs Trophy R

48 Farina Simone 2:02.183 0:02.1100:27.734PRO 3000     85 Mini Cooper S

49 Curione Filippo 2:02.223 0:00.0400:27.774POCKET ROCKET     51 Renault Megane

50 Gagliano Mirko 2:02.372 0:00.1490:27.923PRO 3000    179 Punto Abarth

51 Gariano Christian 2:03.606 0:01.2340:29.157SUPER 2000    131 Renaul Clio RS

52 Gianluca Rasile 2:09.915 0:06.3090:35.466STREET     37 Ferrari 360 Modena

53 Cioffi Danilo 2:13.422 0:03.5070:38.973POCKET ROCKET    111 Fiat 500 Abarth

54 Zamperini Ennio 0:00.000PRO 3700     98 Porsche 930

55 Russo Emanuele 0:00.000PROTO     99 Ligier JSP3

Concorrenten.Gara Penalità
Penalità

TEMPI ANNULLATI PER CONTINUO TAGLIO CURVA 1Zamperini Ennio  98

TEMPI ANNULLATI DA DIREZIONE GARABassanini Cesare  88
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

Giro veloce: Zeli Serse 1:34.449



TAI Gara 2 Superlap
09/10/2022 17:09:19 18:27:45-

Misano World Circuit  4.060 m

singola

giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe SpeedMezzo

1 Zeli Serse 1:34.449EXTREME TURBO     46 Lancer Evo 10

2 Valli Stefano 1:35.235 0:00.7860:00.786EXTREME     39 Mercedes AMG GT3

3 Merlini Olivia 1:36.493 0:01.2580:02.044EXTREME TURBO      9 Lancer Evo 10

4 Iacoangeli Marco 1:37.385 0:00.8920:02.936EXTREME     15 Bmw z4 gt3

5 Iaquinta Rosario 1:37.742 0:00.3570:03.293EXTREME GT     70 Huracan ST

6 Gazzetti Andrea 1:39.360 0:01.6180:04.911EXTREME TURBO    109 Lotus Exige v6

7 Romani Roberto 1:39.706 0:00.3460:05.257PRO XL     49 Bmw m3 e46 vol.

8 Ambrosio Angelo 1:41.076 0:00.3890:06.627EXTREME GT     84 Huracan ST

9 Gadeschi Manuel 1:41.879 0:00.8030:07.430PRO XL     90 Subaru Impreza

10 Levy Andrea 1:43.199 0:01.3200:08.750SUPERCAR    777 Dallara Stradale

11 Anzelini Giuliano 1:43.353 0:00.1540:08.904PRO XL     79 Subaru Impreza

12 Cerioli Roberto 1:43.427 0:00.0740:08.978EXTREME GT     10 Huracan ST

13 Cannavò Ignazio 1:43.689 0:00.2620:09.240EXTREME GT     30 Huracan ST

14 Navatta Massimo 1:44.146 0:00.4570:09.697PRO 3700      8 Ginetta g55

15 Stewart Alexander 1:44.382 0:00.2360:09.933SUPERCAR      5 Dallara Stradale

16 Valentini Omar 1:45.018 0:00.6360:10.569PRO 3700    240 Bmw m3 3.2

17 Fumagalli Riccardo 1:45.544 0:00.5260:11.095PRO 3700     19 bmw  m3 e90

18 Marino Gerardo 1:45.853 0:00.3090:11.404SUPERCAR     31 Ferrari 458 Italia

19 Jarac B. Ambroso G. 1:46.323 0:00.4700:11.874EXTREME      6 Huracan GT3

20 Locatelli Michele 1:46.584 0:00.2610:12.135PRO 3700     44 Honda Civic

21 Bassanini Cesare 1:46.843 0:00.2590:12.394PRO 3000     88 Fiat 500 Abarth

22 Tedesco Pietro 1:47.442 0:00.5990:12.993SUPERSTREET     25 Ferrari 458 Italia

23 Arena Claudio 1:48.016 0:00.5740:13.567PRO 2000     27 Honda Civic k20

24 Fumagalli Alberto 1:48.425 0:00.4090:13.976PRO 3700     18 bmw m3 e90

25 Chrisman 1:49.062 0:00.6370:14.613STREET      3 Audi TTS

26 Bicciato Lukas 1:49.535 0:00.4730:15.086PRO 3000     71 Renault Clio cup

27 Di Nicola Riccardo 1:49.897 0:00.3620:15.448SUPERSTREET    223 Lotus Elise SC

28 Fabii Luigi 1:50.363 0:00.4660:15.914SUPERCAR     59 Ferrari 488 gtb

29 Pinzoni Giacomo 1:51.273 0:00.9100:16.824STREET LIMITED     20 Bmw m3 e46

30 Ravaglioli Ruggero 1:51.639 0:00.3660:17.190SUPERSTREET     36 Huracan

31 Sacco Fabrizio 1:52.131 0:00.4920:17.682PRO 2000    241 Citroen Saxo

32 Trettl Jochen 1:52.468 0:00.3370:18.019STREET LIMITED      2 Toyota Yaris GR

33 Bussolino Erik 1:52.580 0:00.1120:18.131SUPERSTREET     75 Toyota Supra GR

34 Chierichetti Giorgio 1:52.646 0:00.0660:18.197STREET LIMITED    188 Golf gti

35 Chignola Maurizio 1:54.514 0:01.8680:20.065PRO 3700     53 Bmw m3 e46

36 Bona Lorenzo 1:54.816 0:00.3020:20.367STREET LIMITED     45 Civic Type R fk8

37 Taglienti Andrea 1:55.198 0:00.3820:20.749PRO 3000    229 Punto Abarth

38 Fichera Gaetano 1:55.464 0:00.2660:21.015PRO 3000     83 Mazda mx5 k24

39 Quacquarelli Cesare 1:56.078 0:00.6140:21.629STREET LIMITED     97 Megane Rs Trophy R

40 Tonello Leonardo 1:56.151 0:00.0730:21.702STREET LIMITED     40 Civic Type R fk8

41 Bocca Ermanno 1:58.381 0:02.2300:23.932STREET    146 Bmw m2 C

42 Locatelli Alessandro 1:58.630 0:00.2490:24.181SUPER 2000     33 Renault Clio RS

43 Calcaterra Riccardo 1:58.842 0:00.2120:24.393CLUBMAN    911 Honda Civic

44 Corvino Marco 1:59.063 0:00.2210:24.614CLUBMAN    124 Abarth 124
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

Giro veloce: Zeli Serse 1:34.449



TAI Gara 2 Superlap
09/10/2022 17:09:19 18:27:45-

Misano World Circuit  4.060 m

singola

giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe SpeedMezzo

45 De Vincenzi Tobia 1:59.365 0:00.3020:24.916PRO 3700     72 Lotus Exige

46 Raimondi Andrea 2:00.073 0:00.7080:25.624POCKET ROCKET     86 Megane Rs Trophy R

47 Farina Simone 2:02.183 0:02.1100:27.734PRO 3000     85 Mini Cooper S

48 Curione Filippo 2:02.223 0:00.0400:27.774POCKET ROCKET     51 Renault Megane

49 Gagliano Mirko 2:02.372 0:00.1490:27.923PRO 3000    179 Punto Abarth

50 Gariano Christian 2:03.606 0:01.2340:29.157SUPER 2000    131 Renaul Clio RS

51 Gianluca Rasile 2:09.915 0:06.3090:35.466STREET     37 Ferrari 360 Modena

52 Cioffi Danilo 2:13.422 0:03.5070:38.973POCKET ROCKET    111 Fiat 500 Abarth

53 Zamperini Ennio 0:00.000PRO 3700     98 Porsche 930
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

Giro veloce: Zeli Serse 1:34.449



TAI Gara 2 Superlap
09/10/2022 17:09:19 18:27:45-

Misano World Circuit  4.060 m

singola

giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe

PROTO

SpeedMezzo

1 Speroni Marco 1:40.687 0:00.9810:06.238PROTO     67 Radical sr8

2 Russo Emanuele 0:00.000PROTO     99 Ligier JSP3

Concorrenten.Gara Penalità
Penalità

TEMPI ANNULLATI PER CONTINUO TAGLIO CURVA 1Zamperini Ennio  98

TEMPI ANNULLATI DA DIREZIONE GARABassanini Cesare  88
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

Giro veloce: Zeli Serse 1:34.449



TAI Gara 2 Superlap
09/10/2022 17:09:19 18:27:45-

Misano World Circuit  4.060 m

singola

giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe

CLUBMAN

SpeedMezzo

1 Calcaterra Riccardo 1:58.842 0:00.2120:24.393CLUBMAN    911 Honda Civic

2 Corvino Marco 1:59.063 0:00.2210:24.614CLUBMAN    124 Abarth 124

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe

EXTREME

SpeedMezzo

1 Valli Stefano 1:35.235 0:00.7860:00.786EXTREME     39 Mercedes AMG GT3

2 Iacoangeli Marco 1:37.385 0:00.8920:02.936EXTREME     15 Bmw z4 gt3

3 Jarac B. Ambroso G. 1:46.323 0:00.4700:11.874EXTREME      6 Huracan GT3

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe

EXTREME GT

SpeedMezzo

1 Iaquinta Rosario 1:37.742 0:00.3570:03.293EXTREME GT     70 Huracan ST

2 Ambrosio Angelo 1:41.076 0:00.3890:06.627EXTREME GT     84 Huracan ST

3 Cerioli Roberto 1:43.427 0:00.0740:08.978EXTREME GT     10 Huracan ST

4 Cannavò Ignazio 1:43.689 0:00.2620:09.240EXTREME GT     30 Huracan ST

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe

EXTREME TURBO

SpeedMezzo

1 Zeli Serse 1:34.449EXTREME TURBO     46 Lancer Evo 10

2 Merlini Olivia 1:36.493 0:01.2580:02.044EXTREME TURBO      9 Lancer Evo 10

3 Gazzetti Andrea 1:39.360 0:01.6180:04.911EXTREME TURBO    109 Lotus Exige v6

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe

POCKET ROCKET

SpeedMezzo

1 Raimondi Andrea 2:00.073 0:00.7080:25.624POCKET ROCKET     86 Megane Rs Trophy R

2 Curione Filippo 2:02.223 0:00.0400:27.774POCKET ROCKET     51 Renault Megane

3 Cioffi Danilo 2:13.422 0:03.5070:38.973POCKET ROCKET    111 Fiat 500 Abarth

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe

PRO 2000

SpeedMezzo

1 Arena Claudio 1:48.016 0:00.5740:13.567PRO 2000     27 Honda Civic k20

2 Sacco Fabrizio 1:52.131 0:00.4920:17.682PRO 2000    241 Citroen Saxo
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

Giro veloce: Zeli Serse 1:34.449



TAI Gara 2 Superlap
09/10/2022 17:09:19 18:27:45-

Misano World Circuit  4.060 m

singola

giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe

PRO 3000

SpeedMezzo

1 Bassanini Cesare 1:46.843 0:00.2590:12.394PRO 3000     88 Fiat 500 Abarth

2 Bicciato Lukas 1:49.535 0:00.4730:15.086PRO 3000     71 Renault Clio cup

3 Taglienti Andrea 1:55.198 0:00.3820:20.749PRO 3000    229 Punto Abarth

4 Fichera Gaetano 1:55.464 0:00.2660:21.015PRO 3000     83 Mazda mx5 k24

5 Farina Simone 2:02.183 0:02.1100:27.734PRO 3000     85 Mini Cooper S

6 Gagliano Mirko 2:02.372 0:00.1490:27.923PRO 3000    179 Punto Abarth

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe

PRO 3700

SpeedMezzo

1 Navatta Massimo 1:44.146 0:00.4570:09.697PRO 3700      8 Ginetta g55

2 Valentini Omar 1:45.018 0:00.6360:10.569PRO 3700    240 Bmw m3 3.2

3 Fumagalli Riccardo 1:45.544 0:00.5260:11.095PRO 3700     19 bmw  m3 e90

4 Locatelli Michele 1:46.584 0:00.2610:12.135PRO 3700     44 Honda Civic

5 Fumagalli Alberto 1:48.425 0:00.4090:13.976PRO 3700     18 bmw m3 e90

6 Chignola Maurizio 1:54.514 0:01.8680:20.065PRO 3700     53 Bmw m3 e46

7 De Vincenzi Tobia 1:59.365 0:00.3020:24.916PRO 3700     72 Lotus Exige

8 Zamperini Ennio 0:00.000PRO 3700     98 Porsche 930

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe

PRO XL

SpeedMezzo

1 Romani Roberto 1:39.706 0:00.3460:05.257PRO XL     49 Bmw m3 e46 vol.

2 Gadeschi Manuel 1:41.879 0:00.8030:07.430PRO XL     90 Subaru Impreza

3 Anzelini Giuliano 1:43.353 0:00.1540:08.904PRO XL     79 Subaru Impreza

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe

PROTO

SpeedMezzo

1 Speroni Marco 1:40.687 0:00.9810:06.238PROTO     67 Radical sr8

2 Russo Emanuele 0:00.000PROTO     99 Ligier JSP3

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe

STREET

SpeedMezzo

1 Chrisman 1:49.062 0:00.6370:14.613STREET      3 Audi TTS

2 Bocca Ermanno 1:58.381 0:02.2300:23.932STREET    146 Bmw m2 C

3 Gianluca Rasile 2:09.915 0:06.3090:35.466STREET     37 Ferrari 360 Modena
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

Giro veloce: Zeli Serse 1:34.449



TAI Gara 2 Superlap
09/10/2022 17:09:19 18:27:45-

Misano World Circuit  4.060 m

singola

giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe

STREET LIMITED

SpeedMezzo

1 Pinzoni Giacomo 1:51.273 0:00.9100:16.824STREET LIMITED     20 Bmw m3 e46

2 Trettl Jochen 1:52.468 0:00.3370:18.019STREET LIMITED      2 Toyota Yaris GR

3 Chierichetti Giorgio 1:52.646 0:00.0660:18.197STREET LIMITED    188 Golf gti

4 Bona Lorenzo 1:54.816 0:00.3020:20.367STREET LIMITED     45 Civic Type R fk8

5 Quacquarelli Cesare 1:56.078 0:00.6140:21.629STREET LIMITED     97 Megane Rs Trophy R

6 Tonello Leonardo 1:56.151 0:00.0730:21.702STREET LIMITED     40 Civic Type R fk8

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe

SUPER 2000

SpeedMezzo

1 Locatelli Alessandro 1:58.630 0:00.2490:24.181SUPER 2000     33 Renault Clio RS

2 Gariano Christian 2:03.606 0:01.2340:29.157SUPER 2000    131 Renaul Clio RS

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe

SUPERCAR

SpeedMezzo

1 Levy Andrea 1:43.199 0:01.3200:08.750SUPERCAR    777 Dallara Stradale

2 Stewart Alexander 1:44.382 0:00.2360:09.933SUPERCAR      5 Dallara Stradale

3 Marino Gerardo 1:45.853 0:00.3090:11.404SUPERCAR     31 Ferrari 458 Italia

4 Fabii Luigi 1:50.363 0:00.4660:15.914SUPERCAR     59 Ferrari 488 gtb

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe

SUPERSTREET

SpeedMezzo

1 Tedesco Pietro 1:47.442 0:00.5990:12.993SUPERSTREET     25 Ferrari 458 Italia

2 Di Nicola Riccardo 1:49.897 0:00.3620:15.448SUPERSTREET    223 Lotus Elise SC

3 Ravaglioli Ruggero 1:51.639 0:00.3660:17.190SUPERSTREET     36 Huracan

4 Bussolino Erik 1:52.580 0:00.1120:18.131SUPERSTREET     75 Toyota Supra GR

Concorrenten.Gara Penalità
Penalità

TEMPI ANNULLATI PER CONTINUO TAGLIO CURVA 1Zamperini Ennio  98

TEMPI ANNULLATI DA DIREZIONE GARABassanini Cesare  88
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

Giro veloce: Zeli Serse 1:34.449


